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tfr 133.
Av herr Holmström i Stockholm m. fl., om uppflytt

ning av vissa befattningshavare vid Tekniska hög
skolan i högre lönegrad.

I den vid avlöningsreglementet den 22 juni 1921 för befattningshavare 
vid statsdepartement och vissa andra verk, tillhörande den civila stats
förvaltningen, fogade tjänsteförteckningen förordnade Kungl. Maj:t den 18 
juni 1926, efter riksdagens beslut, sådan ändring att bland annat labo- 
ratorievaktmästarna, vaktmästaren-preparatorn och reparatören vid Tekniska 
högskolan hänfördes till lönegraden B 7.

För vaktmästare torde enligt gängse mening denna lönegrad vara moti
verad, men då flertalet av Tekniska högskolans laboratorievaktmästare samt 
reparatören alls icke fullgöra vaktmästares åligganden i egentlig mening 
utan snarare äro att jämställa med fullt utbildade yrkesmän på ansvariga 
poster, måste man finna det oegentligt, att de hänföras under rubriken 
vaktmästare och icke blivit placerade i högre lönegrupp.

Det arbete, som ovan nämnda befattningshavare utföra, är ett högt 
kvalificerat arbete, som fordrar stor yrkesskicklighet och synnerligen god 
färdighet i skötsel och reparationer av alla slags maskiner och instrument. 
Det torde närmast kunna jämföras med de göromål, som åligga förste 
reparatörerna vid statens järnvägar och vid telegrafverket eller förste 
montören vid vattenfallsverken och instrumentmakarna vid statens prov- 
ningsanstalt, vilka/ samtliga tjänster blivit hänförda till lönegruppen B 10.

Med särskild hänsyn till att dessa yrkesutbildade laboratorievaktmästare 
och reparatören vid Tekniska högskolan i jämförelse med yrkeskamrater 
i enskild tjänst måste sägas vara i ekonomiskt hänseende missgynnade, 
och då det är av mycket stor vikt att upprätthålla den höga kvaliteten 
hos dessa yrkesmän tillåta vi oss härmed hemställa,

att riksdagen måtte besluta sådan ändring i den vid gäl
lande lönereglemente fogade tjänsteförteckningen, att de yrkes
utbildade laboratorievaktmästarna, vaktmästaren tillika pre- 
parator, och reparatören vid Tekniska högskolan i Stockholm 
måtte hänföras till lönegruppen B 10 samt att vid bifall 
härtill, utskottet måtte föreslå de ändringar i högskolans 
lönestat, som härav föranledes.

Stockholm den 20 januari 1927.

K. W. Holmström Olof Carlsson Edv. Uddenberg.
i Stockholm. i Stockholm.


